De iudeis

Quinimmo; & patrię potestatis damno; per imperatore
Adrianum; afflictus est Iunius Cerralis (vt Papiniānus
'docebat') quia fraudose in bonis filij versatus fuit. pulchre
ergo (vt omnia) imperator Constantinus inquit. Si patria
potestate; pater ad corrūpendi effundendicē patrimonij
licentiā abutetur: vt furioso; dementi: procigo; libidinū
oīmcq; vicioz seruo: non est eorum pecunia cōmittenda
a. potest ter. est in. l. si. L. de repud. bo. pess. su. que no. in. l. tentate
L. de iur. deli. in. l. is qui heres. h. si. ff. de adq. here.
b. docuit glo. in. l. filij L. de inof. test. Et que no. in. l. si. infusi. in
si. L. de iur. deli. cum si
c. docet in. l. imperato. ff. ad tre.
d. inquit ter. est in. l. si. L. de sent. pass.

Ed administratiōe interdicendū: & q̄de sequuntur

8 Imperatoꝝ quoq; Archadij & Honorij rescripto
patris administratio: in bonis filij: a matre linea ve
materna, pfectis coercita est. Addimus q̄ pater vilis con
ditionis (vt iuris consulti volunt) nec dotem filij; nec iniur
actionē filio disperdere potest. Nec enim (vt ex
Vlpiano colligimus) patri viq; adeo frena laxāda: vt su
am potestatem acerbe exerceat. Nec etiā (pro Gai sen
tentia) parentibus assentiendum, iniuriā aduersus filios,
inducentibus, maligne; circa suū versati sanguinē. Inde sit
vt talium parentū testamenta: tanq; dementissi rescindant
Que omnia si vera sunt, vbi de temporarijs cōmodis he
reditatib; ue agitur, q̄to magis talia procedere debent,
vbi de eternis: de spiritualibus: de animarū cōmodis tra
ctatur, vbi hereditas non quidem corrupta: fluxa ne: sed
eterna: sed stabilis: sed solida adiri queriq; debeat. Tem
poralia enim isthect: vt docet (ex verbis Gelasi) canonica
lex, spiritualibus illis: atq; eternis: maxio intentuallo posse
seruntur. Cum ergo christus saltator noster: suo diffuso

Prima questio

sacra sangvine; omnibus mortalibus hereditate eternae vi-
te apertierit. Immo suo salutifero testamento; heredes in-
stituerit. non quidem hunc plus: quam alterum, voluntas
eius est sanctificatio nostra (ut apostolus ait)

e interdicendum Nam et patria potestas: in pierare non in atroc-
itate consistere debet. dicit ius. in. l. diuus. in fi. ff. ad. l. pomp. de patri-
a coercita est ut habeant in. l. ij. L. de bo. mar.
g volunt ut habent in. l. si cum dotant. h. eo rpe. ff. sol. mar. et in. l.
si vnius. h. filio. ff. de iniur.

g potest ar. for. ss. est: et eo: q. cu pater. famulus est et ecclie: auctis aut
liberis in filia nuptijs colloanda: no est patris (q. libero carer arbitrio)
sed cui electio sequenda: c. uno. xxxii. q. iiij. q. si hoc i famul ecclie: qui
originarij dicunt. vez est: qui in christiam sunt. et pfectri filie acquiri
volunt. q. to plus iudicis qui fecit: qui etiam inimici fidei: et pditionis
infimis sunt. in filiis ecclie curandis: non est liber. linquendum arbit-
rium. maxime q. buiustim parentum curatio. filioq est damnatio.